
Fra: Nina Samdal <nina@filmfestivalen.no> 
Sendt: 30.05.2022 15:08:12 
Til: Siv Elisabeth Røksund Lie <sili@karmoy.kommune.no> 
Emne: Re: Vedr. faktura 10174 - Den norske filmfestivalen 2022 

 
Hei igjen Siv Elisabeth,   
 
Her er avtaleutkastet for 2022, lik avtalen som ble inngått i 2021.  
 
Vi hadde et veldig fint arrangement i samarbeid med kulturavdelingen og Karmøy kino sist 
måned og håper på å gjenskape et lignende arrangement også i 2022.  
 
Bare ta kontakt om det er behov for ytterligere informasjon.  
 
Mvh,  
Nina 
 
Nina Samdal  |  Administrativ leder | + 47 920 26 016  | nina@filmfestivalen.no 
The Norwegian International Film Festival Haugesund 20. – 26. august 2022 
New Nordic Films 23. – 26. august |  Amandaprisutdelingen 20. august 
P.O. Box 446 Sentrum, N-0104 Oslo, Norway   
www.filmfestivalen.no   |  www.facebook.com/filmfestivalen.no 
 |  www.instagram.com/haugesundfilmfest 
  
 
 
 
 

30. mai 2022 kl. 14:48 skrev Nina Samdal <nina@filmfestivalen.no>: 
 
Hei Siv Elisabeth,   
 
Takk for informasjon, vi har forstått det sånn at vi hadde en løpende avtale, men jeg 
kan selvfølgelig sende inn en søknad rundt ang. dette.  
 
Er det evnt. noe spesielt skjema som skal brukes?  
 
Mvh,  
Nina 
 
Nina Samdal  |  Administrativ leder | + 47 920 26 016  | nina@filmfestivalen.no 
The Norwegian International Film Festival Haugesund 20. – 26. august 2022 
New Nordic Films 23. – 26. august |  Amandaprisutdelingen 20. august 
P.O. Box 446 Sentrum, N-0104 Oslo, Norway   
www.filmfestivalen.no   |  www.facebook.com/filmfestivalen.no 
 |  www.instagram.com/haugesundfilmfest 
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30. mai 2022 kl. 14:23 skrev Sandstå, Reidun 
<Reidun.Sandsta@haugesund.kommune.no>: 
 
Hei Nina 
  
Stemmer det at det ikke er avtale med Karmøy kommune i år? 
  
  
  
Mvh Reidun 
  

Fra: Siv Elisabeth Røksund Lie <sili@karmoy.kommune.no>  
Sendt: mandag 30. mai 2022 14:19 
Til: Sandstå, Reidun <Reidun.Sandsta@haugesund.kommune.no> 
Emne: Vedr. faktura 10174 - Den norske filmfestivalen 2022 
  

  
Hei, 
  
Vi har mottatt en faktura pålydende kr 30 000 ifm. filmfestivalen 2022, 
hvor det henvises til en samarbeidsavtale for 2022.  
Det ble inngått en avtale for 2021 etter at saken var politisk behandlet i 
formannskapet, men vi kan dessverre ikke se å ha mottatt en 
tilsvarende søknad om støtte for 2022. 
  
Søknader utover faste tilskudd blir lagt frem for formannskapet til 
politisk behandling.  
Ber om at dere sender inn en søknad om støtte, slik at denne kan 
legges frem til politisk behandling. 
  
  
  

 
  
  

Med vennlig hilsen 

Siv Elisabeth Røksund Lie 
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formannskapssekretær 

telefon: 52857422 

e-post: sili@karmoy.kommune.no 

Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

 
  
<Den norske filmfestivalen - fakturabehandling.pdf> 
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